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令和6年度 213 236 48 12 0 42% 46% 9% 2% 0%

令和5年度 297 170 51 15 2 56% 32% 10% 3% 0%

令和6年度 269 198 35 6 0 53% 39% 7% 1% 0%

令和5年度 283 229 17 5 1 53% 43% 3% 1% 0%

令和6年度 335 151 20 1 0 66% 30% 4% 0% 0%

令和5年度 379 138 12 4 2 71% 26% 2% 1% 0%

令和6年度 277 127 73 31 0 55% 25% 14% 6% 0%

令和5年度 308 125 70 30 2 58% 23% 13% 6% 0%

令和6年度 241 201 55 11 0 47% 40% 11% 2% 0%

令和5年度 395 118 17 4 1 74% 22% 3% 1% 0%

令和6年度 226 250 28 1 0 45% 50% 6% 0% 0%

令和5年度 312 209 11 2 1 58% 39% 2% 0% 0%

令和6年度 267 217 24 1 0 53% 43% 5% 0% 0%

令和5年度 333 190 6 5 1 62% 36% 1% 1% 0%

令和6年度 290 194 0 6 0 59% 40% 0% 1% 0%

令和5年度 258 186 59 28 4 48% 35% 11% 5% 1%

令和6年度 268 197 31 12 0 53% 39% 6% 2% 0%

令和5年度 395 118 17 4 1 74% 22% 3% 1% 0%

令和6年度 254 179 50 26 0 50% 35% 10% 5% 0%

令和5年度 426 97 4 6 2 80% 18% 1% 1% 0%

令和6年度 249 180 54 24 0 49% 36% 11% 5% 0%

令和5年度 426 97 4 6 2 80% 18% 1% 1% 0%

11

地域の方にあいさつをした
り、おまつりやイベントに進
んで参加したり、していま
すか

3
ともだちと協力（きょうりょ
く）して、なかよく生活して
いますか

9

あんぜんに学校生活をお
くっていますか。（「あぶな
い」と思うことはないです
か）

10
学校での生活をお家の人
と話していますか

4

進んで外遊び（そとあそ
び）や運動（うんどう）を手
あらいやうがいなどに気し
ていますか

5

8
こまったことがあったり、勉
強でなやんだりした時に先
生が助けてくれますか

手あらいやうがいなどに気
をつけたり、必要（ひつよ
う）な時にマスクをしたりし
て病気にならないように気
をつけていますか

6
学校のルールをまもってい
ますか

7
 いじめやさべつをしない
で、だれにでも優しく（やさ
しく）していますか。

令和 6年度　児童　学校評価アンケート集計結果

1

毎日（まいにち）の授業
（じゅぎょう）に、楽しく進ん
で（たのしくすすんで）取り
組んでいますか。

2

毎日の授業でヒントカード
やコンピューターをつかっ
たり、話合い活動（かつど
う）をしたりして勉強（べん
きょう）がよくわかりますか
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とてもそう思う そう思う あまり思わない 思わない 無回答

そう思う だいたいそう思う あまり思わない 思わない 無回答


